
ff 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И О Р Д И Н С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 
П Е Р М С К О Г О КРАЯ 

Об установлении дня праздника 
в ы п у с к н и к о в м у н и ц и н а л ь н ы х 
общеобразовательных учрежде-
ний в 2016 году 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», Постановлением Правительства Пермского края от 10.10.201 1 № 755-п 
«Об установлении дополнительных ограничений условий и мест розничной про-
дажи алкогольной продукции, требований к минимальному размеру оплаченного 
уставного капитала (уставного фонда)», администрация Ординского муниципаль-
ного района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить на территории Ординского муниципального района 25 мая 
2016 года день праздника выпускников муниципальных общеобразовательных 
учреждений. 

2. Организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим 
торговую деятельность, не допускать 25 мая 2016 года розничную продажу алко-
гольной продукции на территории Ординского муниципального района. 

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования и 
подлежит размещению на официальном сайте Ординского муниципального рай-
она. 

4. Информацию разместить в общественно-политической газете «Верный 
путь». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого заместителя главы администрацш " а, председателя 

№ . . " J АГ 

КИЗО Жукова В.А. j 

лава муниципального района Г.С.Банников 


